АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 апреля 2020г.                                  №  69                   ст. Багаевская

	О  дополнениях к распоряжению Администрации Багаевского сельского поселения  от  27 марта 2020г. «О мерах по реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206»

      В целях повышения эффективности принимаемых мер
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(2019 – nCoV) и в соответствии с указом Президента Российской Федерации
от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»:

1. Заместителю главы Администрации – начальнику сектора сельского хозяйства, земельных, имущественных отношений и торговли (О.А.Куповцова) обеспечить:
1.1.влажную уборку  и дезинфекцию кабинетов, коридоров, оборудования, мебели и т.д. с применением разрешённых в установленном порядке дезинфицирующих препаратов (на основании письма Роспотребнадзора от 04.02.2020г. № 03-63/1129);
1.2.строгое соблюдение персоналом правил личной гигиены;
1.3.наличие запаса дезинфицирующих средств;
1.4.проверку температуры у персонала Администрации.

2. Начальнику сектора муниципального хозяйства (И.В.Владимиров) обеспечить:
2.1.исполнение контрактов, связанных с санитарным состоянием территории поселения;
2.2. контроль  за профдезинфекцией в многоквартирных домах;
2.3.рабочих по благоустройству средствами индивидуальной защиты.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации - начальника сектора сельского хозяйства, земельных, имущественных отношений и торговли (О.А.Куповцова).

Глава Администрации
 Багаевского сельского поселения					Г.О.Зорина